
 

 

 

 

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU     

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

II NIEDZIELA NARODZENIA PAŃSKIEGO               4 stycznia 2026 r.  

  Bóg przez narodziny Jezusa podarowuje nam światło rozświetlające nasze życie mądrością, 
przez co wskazuje nam drogę prawdy. Warto napełnić serce wdzięcznością wobec Trójcy 
Przenajświętszej za fakt zstąpienia wszechmocnego Bożego Słowa z królewskiego tronu nieba. Z naszej 
strony należałoby się Go „uczepić” i Jemu zaufać. Jeśli przyjmiemy Bożą mądrość i będziemy się nią 
kierowali w posłuszeństwie wiary, to zagwarantujemy sobie życie w wiecznej szczęśliwości. Ojciec 
niebieski nie pragnie dla nas niczego innego, jak tylko naszego szczęścia i robi wszystko, aby nam je 
podarować. Od nas tylko zależy jak na tę propozycję Bożej miłości odpowiemy 

 
We wtorek Uroczystość Objawienia Pańskiego – TRZECH KRÓLI. Msze św. w porządku 

niedzielnym: 7:00 – 9:00 – 10:30 – 12:00 - 19.00 - 21.00. Na Mszach świętych poświecenie kredy, kadzidła 
i wody.  

Chrystus objawił się Mędrcom, którzy uznali Go za swego Pana i Zbawiciela i złożyli Mu dary: 
złoto – kadzidło – mirrę. Pokłon Trzech Mędrców zapowiada uznanie Jezusa za Zbawiciela wszystkich 
ludzi, niezależnie od tego, kim są. Cały świat przychodzi do Jezusa, który pragnie abyśmy braciom 
wskazywali drogę do Niego. Dlatego we wtorek wspierać będziemy misjonarzy, aby mogli skutecznie 
przepowiadać Ewangelię w miłości do Chrystusa i braci. Bóg zapłać za ofiary złożone do puszek na 
misje i Krajowy Fundusz Misyjny.  

 
ORSZAK TRZECH KRÓLI 

Zapraszamy do udziału w Orszaku Trzech Króli, który przemaszeruje ulicami Opola w wtorek 6 
stycznia 2026 r. O godz. 14.30 zbiórka na placu przed Katedra Opolską. O godz. 15.00 wymarsz Orszaku, 
który przejdzie ulicami: Katedralną, Most Katedralny, Piastowską, Korfantego, 1 Maja oraz Reymonta a 
zakończy się ma Placu Kopernika. Tam odbędzie się symboliczny pokłon Trzech Króli oraz wspólne 
śpiewanie kolęd, będzie zwieńczeniem spotkania. Hasłem tegorocznego orszaku są słowa: „Nadzieją się 
cieszą”. 

Za tydzień w niedzielę 11 stycznia - Święto Chrztu Pańskiego. W tym dniu miesięczne spotkanie 
miejscowej wspólnoty FZŚ. O godz.15. 00.  Msza św. i Adoracja przy Żłobku. Następnie spotkanie 
opłatkowe w klasztorze. Zapraszamy. 

 Serdecznie zapraszamy dzisiaj i w każdą niedziele okresu Bożego Narodzenia 
wszystkich chętnych do kawiarenki Anawim w godz. od 9.30 do 13.30 i od 15.30 do 18. 30 
obok furty klasztornej. Za dowolną ofiarę będzie można częstować się kawą, rozgrzewająca 
herbatą i ciastem a także zaopatrzyć w ciekawą książkę, krówki i inne świąteczne prezenty. 
Zapraszamy do naszego miejsca spotkań. 

Za modlitwy, ofiary i zamawiane Msze św. w naszym kościele składamy serdeczne „Bóg zapłać”.  

Za wszelkie ofiary i życzliwość składamy serdeczne podziękowania. 
A wszystkim gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru 

życzymy otwartości na dar Bożego błogosławieństwa + 

POKÓJ I DOBRO 
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